[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2014                                 №      251                                               г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от  15.11.2013г.

№ 574 «Об утверждении муниципальной программы

города Батайска «Развитие транспортной системы»
В соответствии с Областным законом №75 от 16.12.2013 года «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Решением Батайской городской Думы «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 11.12.2013 № 282 «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Батайска от 15.11.2013г. № 574 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Развитие транспортной системы».

         2. Раздел «Подпрограммы муниципальной программы» в паспорте муниципальной программы города Батайска «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции «1. Ремонт и содержание транспортной системы. 2. Строительство и реконструкция дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них».
         1.2 Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в паспорте муниципальной программы города Батайска «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции «общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет 237300,8  тыс. рублей, в том числе:

областной бюджет – 82496,8 тыс. рублей;

местный бюджет -    154804,0 тыс. рублей;

2014 год – 60567,6 тыс. рублей, из них:

областной бюджет  -  34 496,8 тыс. рублей;

местный бюджет  -  26070,8 тыс. рублей;

2015 год – 26865,2  тыс. рублей, из них:

областной бюджет – 16 000,0 тыс. рублей;

местный бюджет – 10865,2 тыс. рублей;

2016 год -42865,2 тыс. рублей, из них:

областной бюджет – 32 000,0 тыс. рублей;

местный бюджет – 10865,2 тыс. рублей;

2017 год – 26 750,7 тыс. рублей из них

местный бюджет – 26 750,7 тыс. рублей

2018 год– 26 750,7 тыс. рублей из них

местный бюджет – 26 750,7 тыс. рублей

2019 год– 26 750,7 тыс. рублей из них

местный бюджет – 26 750,7 тыс. рублей

2020 год– 26 750,7 тыс. рублей из них

местный бюджет – 26 750,7 тыс. рублей»
         2. Добавить в муниципальную программу города Батайска «Развитие транспортной системы» Раздел 7. Подпрограмма «Ремонт и содержание транспортной системы» и Раздел 8 Подпрограмма «Строительство и реконструкция дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

         3. Таблицу №2 муниципальной программы города Батайска «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
        4. Таблицу № 6 муниципальной программы города Батайска «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению  №3 к настоящему постановлению.
        5. Таблицу №7 муниципальной программы города Батайска «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
        6. Таблицу №9 муниципальной программы города Батайска «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему постановлению.
        7. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику Финансового управления города Батайска (Гриневу А.И.) осуществить финансирование муниципальной программы в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели.

        8. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

        9. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству
Нестерова А.В.
Мэр города Батайска                                                                                      В.В. Путилин